

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work, const of road from 10' survey Bazar to Hossain D/g					
Agency - M/s Tai Bhawanji Construction					
Agreement N. - 131 & 10/mmb/01-2					
Date of start - 22.02.2021					
Date of completion - 22.02.2022					
Actual completed - 10.06.2021					
Measurement - NIL					

~~Qin~~
~~20/02/23~~
~~DE~~

10/02/22
ATG

Abstract of cost

1)	const	of	none,	g
----	-------	----	-------	---

bench marks - 2 -

2.60 KN/mole Page - (26)

Q1 10466.70 / km	—	A	272122
------------------	---	---	--------

$\frac{0}{(2)}$	Cond of reference
-----------------	-------------------

Pillars	→	No	—
---------	---	----	---

2.60 M. 1 m de Paga - (es)

0.12	10813.50 / 150	—	14	28128
------	----------------	---	----	-------

2.	cleaning & scrubbing				
----	----------------------	--	--	--	--

Continuation

Attested
[Signature]
17/02/23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		formed - do -			
465.12 m ²		note page (28)			
at 2123.52 / m ²					Rs. 3236571
$\frac{15}{18}$	11v	A.C.C. ordinary			
		1st stone - do -			
0.2 nos		note page (28)			
at 2458.61 / each				Rs	23762
$\frac{16}{17}$	11v	A.C.C. M-15 good			
		2nd & 1st stone			
11 nos		note page (28)			
at 633.52 / each				Rs	69692
$\frac{12}{17}$	11v	A.C.C. M-15 good			
		boundary pillars			
32 nos		note page (29)			
at 510.32 / each				Rs	163302
$\frac{18}{19}$		painting 100 coats			
		including primer paint			
89.28 m ²		note page (29)			
at 97.96 / m ²				Rs	87462
$\frac{19}{20}$	11v	and applying 100			
		coats water based paint			
152 m ²		note page (29)			
at 90.98 / m ²				Rs	138292

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20 (21) fir & drying board making with 1st thermoplastic compound					
520.00 m ² note page (29)					
at 235.44 / m ² — 15					382429 =
21 (22) fir & drying board making sign board —					
03 nos note page (29)					
at 11429.66 / each — 6					34439 =
22 (24) fir & drying board making sign board —					
02 nos note page (29)					
at 11429.66 / each — 18					22959 =
23 (25) fir & drying board making triangular board					
18 nos note page (30)					
at 3532.77 / each — 6					63590 =
24 (26) fir & drying board making rectangular board					
02 nos note page (30)					
at 4129.04 / each — 15					8358 =
25 (27) fir & drying board making triangular board					
02 nos note page (30)					
at 8135.89 / each — 15					16272 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{21}{(27)}$ 1	115	laying of 300 mm			
		diag R.O.C. pipe -			
	45.00 m	wide page - (20)			
	0.6 222.06 / m			4	32493
$\frac{22}{(30)}$		planting of trees			
		by woodbine - do -			
178	nos	wide page - (20)			
	0.6 319.92 / m			4	145946
$\frac{28}{(31)}$		earthwork in excavation			
		for foundation - do			
	218.22 m	wide page - (31)			
	0.6 289.22 / m			4	58906
$\frac{29}{(32)}$		115 sand filling in			
		foundation - do			
	9.26 m	wide page - (31)			
	0.6 400.59 / m			4	3910
$\frac{30}{(33)}$		115 f.c.c. n-15 grade			
		in foundation - do			
	15.12 m	wide page - (31)			
	0.6 6007.96 / m			4	90840
$\frac{31}{(34)}$		115 f.c.c. n-25 grade			
		in box cut -			
	90.84 m	wide page - (31)			
	0.6 7514.30 / m			4	682597

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{32}{(40)}$ for back filling behind abutment - do -					
57.60 m ² wide base - (31)					
at 9840.96 / m ² —				Rs	163639.
$\frac{32}{(41)}$ for keep holes in abutment - do -					
80 nos wide base - (31)					
at 83 11 / each —				Rs	6649 =
$\frac{34}{(42)}$ for laying boulder apron - do -					
75.60 m ² wide base - (32)					
at 3571.80 / m ² —				Rs	270033 =
$\frac{35}{(43)}$ for supplying of H ₂ O + placing H ₂ O bar. — do —					
6.44 MT wide base - (32)					
at 45985.34 / MT —				Rs	296012
				Total	Rs 14953235 =
Add Cost @ 12%.				Rs	1794388 =
Add 6% cost @ 12%.				Rs	149532 =
Add S. Fee.				Rs	189296 =
				Total	Rs 1708645 =
Less 0.1% of 1708645				Rs (-)	1709 =
				Total	Rs 17084742 =
Less provision for 10% surplus				Rs (-)	2747175 =
				Total	Rs 7337567 =

Attested

 17/02/23

Continuation

Am
10/2/23

10/2/23
 HC